ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПРИКАЗ

от «___»_________ года  №_____

О внесении изменения в приказ комитета по охране, контролю

и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области от 22 мая 2020 года №11 «О должностных лицах комитета по охране,

контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях»

Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области от 22 мая

2020 года 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти

Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» и в связи с

производственной необходимостью, приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию использования

объектов животного мира Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 11 «О

должностных лиц комитета по охране, контролю и регулированию использования

объектов животного мира Ленинградской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» изменение,

дополнив приложение (Перечень должностных лиц «по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

consultantplus://offline/ref=C41E08280BDC98ED61AC2A82F1BD3C7E56ADD65323FDCE2BD22A8ABDCE46B73840EABF3C6CD18D22DFA3DCB750155A433C1B73F4E104C99AUAl3G
consultantplus://offline/ref=CF2F735B89B7E1745DFFB60C87C5C0A023E63D75261E34AAF193F5F4393599FFEEC0D92B949E7628FE5159810D96E4442EE21B4293BC46AAX5iFO

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях) пунктом 12 следующего содержания:

«12.  Заместитель председателя комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Председатель комитета           Г.Г. Колготин